

Annexe au Doc. NR0414B1
Annex to

(SCR/28/sept. 2003)
(RSC/28/Sept. 2003)

ANNEXE

AMENDEMENT EVENTUEL DES CHAPITRES 54 ET 55

(Point III.A.15 de l'ordre du jour)

ANNEX

POSSIBLE AMENDMENT OF CHAPTERS 54 AND 55

(Item III.A.15 on Agenda)

PROCEDURE DE L'ARTICLE 16
AMENDEMENT DE LA NOMENCLATURE

Proposition de la CE

[CHAPITRE 54.

N° 5402.10.

Nouvelle rédaction :

“ - Fils à haute ténacité de nylon ou d'autres polyamides :

5402.11 -- D'aramides

5402.19 -- Autres”.

Nouveau n° 5402.34.

Insérer le nouveau n° 5402.34 suivant :

“5402.34 -- De polypropylène”.

N°s 5402.41 à 5402.49.

Nouvelle rédaction :

“ - Autres fils, simples, sans torsion ou d'une torsion n'excédant pas 50 tours par mètre :

5402.44 -- D'élastomères

5402.45 -- De polypropylène”.

ou

[“5402.44 -- D'élastomères

5402.45 -- Autres, de nylon ou d'autres polyamides

5402.46 -- Autres, de polyesters, partiellement orientés

5402.47 -- Autres, de polyesters, autres

5402.48 -- Autres, de polypropylène

5402.49 -- Autres”].

(Alternative du Secrétariat)

N°s 5402.51 à 5402.69.

Nouvelle rédaction :

“5402.90 - Autres”.

N° 5404.10.

Nouvelle rédaction :

“ - Monofilaments :

5404.11 -- D'élastomères

5404.12 -- De polypropylène

5404.19 -- Autres”.

ou

[“5404.11 -- D'élastomères

5404.12 -- Autres de polypropylène

5404.19 -- Autres”].

(Alternative du Secrétariat)

CHAPITRE 55.

Nouveau n° 5501.40.

Insérer le nouveau n° 5501.40 suivant :

“5501.40 - De polypropylène”.

N° 5503.10.

Nouvelle rédaction :

“ - De nylon ou d'autres polyamides :

5503.11 -- D'aramides

5503.19 -- Autres”].

ARTICLE 16 PROCEDURE
AMENDMENTS TO THE NOMENCLATURE

EC proposal

[CHAPTER 54.

Subheading 5402.10.

Delete and substitute :

“ - High tenacity yarn of nylon or other polyamides :

5402.11 -- Of aramids

5402.19 -- Other”.

New subheading 5402.34.

Insert the following new subheading 5402.34 :

“5402.34 -- Of polypropylene”.

Subheadings 5402.41 to 5402.49.

Delete and substitute :

“ - Other yarn, single, untwisted or with a twist not exceeding 50 turns per metre :

5402.44 -- Elastomeric

5402.45 -- Of polypropylene”.

or

[“5402.44 -- Elastomeric

5402.45 -- Other, of nylon or other polyamides

5402.46 -- Other, of polyesters, partially oriented

5402.47 -- Other, of polyester, other

5402.48 -- Other, of polypropylene

5402.49 -- Other”].

(Secretariat alternative)

Subheadings 5402.51 to 5402.69.

Delete and substitute :

“5402.90 - Other”.

Subheading 5404.10.

Delete and substitute :

“ - Monofilament :

5404.11 -- Elastomeric

5404.12 -- Of polypropylene

5404.19 -- Other”.

or

[“5404.11 -- Elastomeric

5404.12 -- Other, of polypropylene

5404.19 -- Other”].

(Secretariat alternative)

CHAPTER 55.

New subheading 5501.40.

Insert the following new subheading 5501.40 :

“5501.40 - Of polypropylene”.

Subheading 5503.10.

Delete and substitute :

“ - Of nylon or other polyamides :

5503.11 -- Of aramids

5503.19 -- Other”].
